2% Rallye Régional du Centre Alsace
Ville de SELESTAT

association sportive automabile alsace

. Longueur Longueur Longueur  Temps Heure
CH/ES Lieu ES Liag%son Tog‘,’cale impair)ti 1% voiture
0 Entrée Parc Fermé - SELESTAT
0A  Sortie Parc Fermé - Entrée Parc Assistance 11:00
0B Sortie Parc Assistance 00:15 11:15 §
1 Breitenbach 17,63 17,63 00:27 11:42 g-
ES 1 BREITENBACH - LE HOHWALD 6,60 00:03 11:45 i
2 Nothalten 18,85 25,45 00:32 12:17
ES2 NOTHALTEN - BLIENSCHWILLER 6,23 00:03 12:20
2A  Entrée Regroupement - SELESTAT 15,15 21,38 00:25 12:45
de la e se on 64,46 do S .
REGROUPEMENT A 01:00
2B Sortie Regroupement / Entrée Assistance 00:00 13:45
ASSISTANCE B 01:00
2C  Sortie Assistance 14:45 §
3 Breitenbach 17,63 17,63 00:27 15:12 =
ES 3 BREITENBACH - LE HOHWALD 6,60 00:03 15:15 :,
4 Nothalten 18,85 25,45 00:32 15:47
ES4 NOTHALTEN - BLIENSCHWILLER 6,23 00:03 15:50
4A  Entrée Regroupement - SELESTAT 15,15 21,38 00:25 16:15
Fin de la 2°™ section:64,46km dont 12,83 km d'ES
REGROUPEMENT B 01:00
4B Sortie Regroupement / Entrée Assistance 00:00 17:15
ASSISTANCE C 01:00
4C  Sortie Assistance 18:15 §
5  Breitenbach 17,63 17,63 00:27 18:42 =
ES5 BREITENBACH - LE HOHWALD 6,60 00:03 18:45 2,
6 Nothalten 18,85 25,45 00:32 19:17
ES 6 NOTHALTEN-BLIENSCHWILLER 6,23 00:03 19:20
6A  Entrée Parc Fermé - SELESTAT 15,15 21,38 00:30 19:50

Fin de la 3°™ section:64,46km dont 12,83 km d'ES
Fin du rallye: 193,38km dont 38,49 km d'ES
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